
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				
			  

			

						
							
									Úvod
	Online kurzy
	Jednoduchá cesta jak odnaučit skákání
	Proč můj pes tahá?
	Jak zvýšit pozornost svého psa a užít si spoustu zábavy
	Naučte se rozumět svému psu
	Sebekontrola pro lepší ovladatelnost
	Kurz poslušnosti pro skvělé psí parťáky
	Pes sám doma
	Zdarma: Rozcvičení psa před výkonem



	Tréninky
	Školka pro štěňata
	Kurz základní poslušnosti
	Kurz přivolání
	Práce ve složitém prostředí
	Práce ve složitém prostředí II – praxe



	Blog
	O nás
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				404

Někam se nám tato neposlušná stránka zaběhla!

My zapracujeme na její poslušnosti a vy zatím mrkněte někam dál a určitě najdete to, co hledáte.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

Úvodní stránka,

kde najdete základní informace o tom, kde to vlastně jste a co tu pro vás mám.


			

				Úvodní stránka
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

Online kurzy,

placené i neplacené, které vám pomohou najít s vaším chlupáčem či naháčem společnou řeč.


			

				Online kurzy
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

Kurzy na cvičáku

v Českých Budějovicích, kde cvičíma každou neděli od jara do podzimu, se štěňaty i pokročilými raubíři.


			

				Tréninky
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

Blog,

ve kterém najdete články na nejrůznější témata. Přivolání, chůze na vodítku, socializace, shaping a další.


			

				Blog
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ozzoteam Šárka Ševčíková

České Budejovice


			

				
				
				
				
				Přihlášení do členské sekce

Obchodní podmínky a zásady ochrany osobních údajů

Zásady cookies


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakt

e-mail: sarka@ozzoteam.cz

tel: +420 778 222 100


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sociální sítě


			
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Web vytvořily Bára Vlášková, Lucie Nohynková a Monika Boušková.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Cookies používám k vylepšení svých webových stránek a služeb, které vám nabízím.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Vlastní výběr
		Uložit volbu
		Vlastní výběr
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	    
    
    
    
		
		












	
	